
 

 

UCHWAŁA NR XVI/124/9/2020 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XI/82/61/2016 Rady Gminy Płośnica z dnia 5 października 2016 roku w sprawie 

połączenia samorządowych instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury w Płośnicy i Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Płośnicy i utworzenia samorządowej instytucji kultury o nazwie Gminne 

Centrum Kultury i Biblioteka w Płośnicy 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9; art.9 ust.1 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 poz. 506 ze zm.) oraz art. 9, 11,13 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) Rada Gminy Płośnica 

uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/168/61/2016 Rady Gminy Płośnica z dnia  

5 października 2016 roku w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury- Gminnego Ośrodka Kultury 

w Płośnicy i Gminnej Biblioteki Publicznej w Płośnicy i utworzenia samorządowej instytucji kultury o nazwie 

Gminne Centrum Kultury i Biblioteka w Płośnicy (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 17 listopada 2016 roku poz. 4524) stanowiące Statut Gminnego Centrum Kultury 

i Biblioteka w Płośnicy i zmianami wprowadzonymi Uchwałą Nr XXXVI/271/66/2017 z dnia  

31 sierpnia 2017 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego poz. 3664) i Uchwałą  

Nr XI/82/48/2019 Rady Gminy Płośnica z dnia 30 września 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Centrum” w celu realizacji zadań określonych w pkt.1 funkcjonuje wewnętrznie w niżej wymienionych 

komórkach organizacyjnych: 

1) Dom Kultury; 

2) Biblioteka Publiczna; 

3) Centrum Aktywności Lokalnej; 

4) Świetlica Środowiskowa; 

5) Dom Pracy Twórców. 

2)  § 10 otrzymuje brzmienie:  

Do zadań Domu Pracy Twórców należy promocja lokalnych zasobów, w szczególności poprzez: 

1) organizację projekcji filmowych, 

2) organizację spektakli teatralnych, 

3) organizację warsztatów malarskich, 

4) organizację warsztatów rzeźby w glinie i drewnie, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 09 marca 2020 r.

Poz. 1291



5) organizację spotkań Klubu Lokalnych Twórców z powiatu działdowskiego (miejsce do spotkań 

i działalności artystycznej ludzi z całej okolicy), 

6) prezentacje prac Lokalnych Twórców, organizację wernisaży, wystaw i warsztatów z artystami, 

7) organizację wakacyjnych seminariów teatralnych, 

8) promocję lokalnych artystów. 

3)  skreśla się § 10c 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1291


		2020-03-09T12:23:59+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




